
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -  ЮГРА

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ 

ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ФИЗИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ №5 «РОСТОК» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД РАДУЖНЫЙ

от « / 0  »* 1 2 L //«  2013 г.

Об утверждении состава 
Управляющего совета

В соответствии с Законом РФ «Об образовании», типовым положением о ДОУ в РФ 
(утвержденным Постановлением Правительства РФ от 27.10.2011 г №2562),на основании 
Устава БУ ДОУ ДСОВ №5 «Росток», в соответствии с Положением об Управляющем 
совете ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Управляющего совет БУ ДОУ ДСОВ №5 «Росток» 
(приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

Заведующий Е.В.Слюсарь



Приложение к при 
БУ ДОУ ДСОВ № 5 «Рос 

,г\ города Радуж 
от «7 У» & ) 2013 №_е

Состав Управляющего совета 
БУ ДОУ ДСОВ№5 «Росток»

1.Представитель Учредителя

1.1. Ларионова Галина Александровна

2. Работники детского сада

2.1. Слюсарь Екатерина Владимировна
2.2. Лила Нина Михайловна
2.3. Сайфуллина Ольга Павловна
2.4. Каляса Ксения Альбертовна

3. Представители от родительской 
общественности

4.1. Кунщиков Е.С.
4.2. Ситдикова Е.Ф
4.3. Худайгулова Л.С..
4.4. Салькова Р.Х.

главный специалист отдела 
воспитательной работы и 
дополнительного образования управлег 
образования и молодежной политики

заведующий 
старший воспитатель 
воспитатель 
главный экономист

родитель гр. №2 
родитель гр.№12 
родитель гр. №3 
родитель гр. №4


